-Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número vinte seis mil trece 
(26.013) do cinco de decembro do dous mil 
vinte e dous, á número trescentos vinte e 
nove (329), do oito de xaneiro de dous mil 
vinte e tres.

-E dos decretos da Alcaldía, desde o 
número nove mil cento setenta e oito 
(9.178), do cinco de decembro do dous mil 
vinte e dous, ao número noventa e nove 
(99), do cinco de xaneiro do dous mil vinte 
e tres.

2º. Mocións

Concelleira non adscrita dona Susana 
Soneira Lema

Moción sobre as tarifas dos parkings 
públicos do Concello.

[...]

Grupo Municipal do Bloque Nacionalista 
Galego

1. Moción sobre o antigo cárcere 
provincial.

2. Moción sobre o parque do Observatorio.

3. Moción sobre os núcleos de O Birloque, 
O Martinete e Someso. 

-De las resoluciones de la Junta de Gobierno 
Local, desde la número veintiséis mil trece 
(26.013), de cinco de diciembre de dos mil 
veintidós, a la número trescientos veintinueve 
(329) de ocho de enero dos mil veintitrés.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número nueve mil ciento setenta y ocho 
(9.178), de cinco de diciembre de dos mil 
veintidós, al número noventa y nueve (99) de 
cinco de enero de dos mil veintitrés.

2º. Mociones

Concejala no adscrita doña Susana Soneira 
Lema

Moción sobre las tarifas de los parkings 
públicos del Ayuntamiento.